MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E

MUCURI DIAMANTINA – MINAS GERAIS

DIRETORIA DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA
www.ead.ufvjm.edu.br

PROGRAMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

2ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS

UAB/CAPES

Edital 35 / DEAD/ 2017

O Diretor de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal dos Vales do
Jequitinhonha e Mucuri – DEAD/ UFVJM, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
RETIFICAÇÃO do edital para a seleção interna de professores BOLSISTAS que atuarão nas
disciplinas do curso Bacharelado em Administração Pública na modalidade a distância da
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri – UFVJM/UAB.

ONDE SE LÊ:
TABELA 2 - Cronograma do processo seletivo

ETAPA PERÍODO LOCAL
Prova didática

07 e 08 de fevereiro
de 2018.

Laboratório de informática 110
UFVJM / Campus do Mucuri

LEIA-SE:
TABELA 2 - Cronograma do processo seletivo

ETAPA PERÍODO LOCAL
Prova didática

07 e 08 de fevereiro de
2018.

Laboratório de informática 110
UFVJM / Campus do Mucuri e Sala
209 do Pavilhão de Aulas 1 do
Campus JK da UFVJM

Diamantina/MG, 29 de janeiro de 2018.

Professor Dr. Everton Luiz de Paula
Diretor de Educação Aberta e a Distância/ UAB/ UFVJM

*O original encontra-se devidamente assinado e arquivado na DEAD.